29/04/2021 Gmail - Fwd: Ofício SEI nº 518/2021/PJ-JPA.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=110b16bbc9&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1698125463152411824&simpl=msg-f%3A1698125… 1/2

EQUIPE DE LICITAÇÕES SIGMA <sigma.supel@gmail.com>

Fwd: Ofício SEI nº 518/2021/PJ-JPA.
2 mensagens

GAP SUPEL <gapsupel@gmail.com> 26 de abril de 2021 13:37
Para: sigma.supel@gmail.com

---------- Forwarded message ---------
De: GAP SUPEL <gapsupel@gmail.com>
Date: seg., 26 de abr. de 2021 às 13:07
Subject: Fwd: Ofício SEI nº 518/2021/PJ-JPA.
To: <sigma.supel@gmai.com>

Srª Pregoeira da Equipe Sigma.
Recebemos o e-mail em questão da Promotoria de Justiça de Ji-Paraná, Ofício SEI nº 518/2021/PJ-JPA, para
informar sobre o andamento da aquisição de um mamógrafo, para o que solicitamos o posicionamento
dessa Equipe de Licitações Sigma, no menor prazo possível. Agradecemos antecipadamente.

Vivaldo Brito Mendes
Técnico da GAP/SUPEL

---------- Forwarded message ---------
De: MPRO/Promotoria de Justiça de Ji-Paraná <jiparana@mpro.mp.br>
Date: qui., 22 de abr. de 2021 às 18:09
Subject: Ofício SEI nº 518/2021/PJ-JPA.
To: <gapsupel@gmail.com>

  Boa noite!

Ofício SEI nº 518/2021/PJ-JPA.

Favor confirmar recebimento.

Att,

Eldo Rodrigues de Oliveira
Assistente Extrajudicial

Oficio_0783260.html
40K

EQUIPE DE LICITAÇÕES SIGMA <sigma.supel@gmail.com> 26 de abril de 2021 13:40
Para: GAP SUPEL <gapsupel@gmail.com>

Atestamos o recebimento do Ofício em questão.

Estaremos providenciando resposta dentro do prazo estabelecido

Atenciosamente

Nilseia Ketes Costa
Pregoeira
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--

29/04/2021 Gmail - Fwd: Ofício SEI nº 518/2021/PJ-JPA.

https://mail.google.com/mail/u/0?ik=110b16bbc9&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1698125463152411824&simpl=msg-f%3A1698125… 2/2

Equipe SIGMA/SUPEL

29/04/2021 SEI/MPRO - 0783260 - Ofício

file:///C:/Users/61498750249/Downloads/Oficio_0783260 (1).html 1/1

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE JI-PARANÁ

Ofício SEI nº 518/2021/PJ-JPA

Ji-Paraná, 20 de abril de 2021.

Sua Senhoria, o Senhor
VIVALDO BRITO MENDES
Técnico da Gerência de Análise Processual - GAP/SUPEL

Assunto: UBS Ceci Cunha
PA nº 2019001010029601

Senhora Diretora,

Visando instruir os autos em epígrafe, instaurado no âmbito da 1ª Promotoria de Justiça de Ji-Paraná/RO, e considerando o Processo nº

0036.275887/2020-32, solicito, no prazo de 15 (quinze) dias, que informe o andamento da aquisição do mamógrafo.

Informo-lhe que a resposta ao presente ofício, por questões de agilidade e economia, poderá ser enviada para o e-

mail: 1pj.jiparana@mpro.mp.br

Atenciosamente,

JOSIANE ALESSANDRA MARIANO ROSSI
Promotora de Justiça
Curadoria da Saúde

Documento assinado eletronicamente por Josiane Alessandra Mariano Rossi, Promotora de Justiça, em 20/04/2021, às 15:00, conforme art. 1º, III, "b", da Lei
11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.mpro.mp.br/verifica.php informando o código verificador 0783260 e o código CRC 92B7F77B.

19.25.110000942.0003858/2020-25 0783260v3